
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 55 /12 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2012 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/11 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/54/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 lutego 2012r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 935,00              -                       
60004 Lokalny transport zbiorowy 229 935,00              -                        
2330 dotacja z województwa śląskiego na 

organizację publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich 

229 935,00              -                        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 932,00                16 068,00                
80104 Przedszkola 49 884,00                12 912,00                
2310 dotacje z gmin na pokrycie kosztów

utrzymania dzieci pochodzących z ich
terenu uczęszczających do przedszkoli
niepublicznych w Tychach, w tym z:

49 884,00                12 912,00                

- gminy Bojszowy 192,00                     6 456,00                  
- miasta Katowice 6 480,00                  -                        
- gminy Kobiór 12 540,00                -                        
- gminy Mikołów 5 940,00                  6 456,00                  
- gminy Bieruń 72,00                       -                        
- gminy Lędziny 18 456,00                -                        
- gminy Orzesze 48,00                       -                        
- gminy Imielin 24,00                       -                        
- gminy Miedźna 5 940,00                  -                        
- miasto Pszczyna 72,00                       -                        
- gminy Wyry 24,00                       -                        
- gminy Skoczów 24,00                       -                        
- miasta Rudy Śląskiej 48,00                       -                        
- miasta Czechowice Dziedzice 24,00                       -                        

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 48,00                       3 156,00                  

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z gmin na pokrycie kosztów
utrzymania dzieci pochodzących z ich
terenu uczęszczających do niepublicznych 
punktów przedszkolnych w Tychach, 
w tym z:

48,00                       3 156,00                  

- gminy Lędziny -                        3 156,00                  
- gminy Mikołów 36,00                       -                        
- gminy Mysłowice 12,00                       -                        

Razem dochody gminy 279 867,00           16 068,00             

279 867,00           16 068,00             

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/55/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/54/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
15 lutego 2012r.

dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 935,00             -                       
60004 Lokalny transport zbiorowy 229 935,00             -                       
4300 organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich  - 
środki z województwa śląskiego

229 935,00             -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 932,00               16 068,00               
80104 Przedszkola 49 884,00               12 912,00               
2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli w

Tychach, w tym dla:
49 884,00               12 912,00               

- Niepublicznego Przedszkola "Kubusia 
Puchatka", w tym środki z gminy: 

72,00                      -                       

* Bieruń 24,00                     -                       
* Lędziny 24,00                     -                       
* Orzesze 24,00                     -                       

- Niepublicznego Przedszkola "Akademia 
Przedszkolaka", w tym środki z gminy: 

5 988,00                 -                       

* Bojszowy 24,00                     -                      
* Imielin 24,00                     -                      
* Miedźna 5 940,00                -                      

- Niepublicznego Przedszkola "Promyk" - 
środki z gminy Kobiór

48,00                      -                       

- Niepublicznego Przedszkola Muzycznego, 
w tym środki z gminy: 

168,00                    6 456,00                 

* Mikołów -                      6 456,00                
* Bojszowy 72,00                     -                      
* Kobiór 24,00                     -                      
* Lędziny 24,00                     -                      
* Pszczyna 48,00                     -                      

- Niepublicznego Przedszkola "Jedynka" - 
środki z gminy Bojszowy

24,00                      -                       

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/55/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/54/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
15 lutego 2012r.

zakup usług pozostałych 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

- Niepublicznego Przedszkola Językowego 
"Smyki", w tym środki z gminy: 

24 468,00               -                       

* Bieruń 24,00                     -                      
* Bojszowy 24,00                     -                      
* Kobiór 24,00                     -                      
* Lędziny 18 408,00              -                      
* Mikołów 5 940,00                -                      
* Orzesze 24,00                     -                      
* Wyry 24,00                     -                      

- Niepublicznego Przedszkola "Bajeczka", 
w tym środki z gminy: 

144,00                    -                       

* Bojszowy 48,00                     -                      
* Pszczyna 24,00                     -                      
* Ruda Śląska 48,00                     -                      
* Skoczów 24,00                     -                      

- Niepublicznego Przedszkola 
"Bajkolandia", 
w tym środki z gminy: 

18 972,00               6 456,00                 

* Bieruń 24,00                     -                      
* Bojszowy -                      6 456,00                
* Czechowice-Dziedzice 24,00                     -                      
* Katowice 6 480,00                -                      
* Kobiór 12 444,00              -                      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 48,00                      3 156,00                 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
dotacje dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych w Tychach, w tym dla:

48,00                      3 156,00                 

- Niepublicznego Punktu Przedszkolnego    
"Mała Klanza" - środki z gminy Lędziny

-                       3 156,00                 

- Niepublicznego Punktu Przedszkolnego    
"Akademia Radosnego Malucha" - środki z 
gminy Mikołów

36,00                      -                       

- Niepublicznego Punktu Przedszkolnego    
"Kolorowe Kredki" - środki z gminy 
Mysłowice

12,00                      -                       

Razem wydatki gminy 279 867,00          16 068,00            

279 867,00          16 068,00            OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 504,00                4 504,00               

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -                     4 504,00                

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

z odszkodowań za grunty przejęte na rzecz 
gminy

-                     4 504,00                

70095 Pozostała działalność 4 504,00                
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
4 000,00                

-                     
4580 pozostałe odsetki 377,00                   -                     
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
127,00                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 258 222,00            258 222,00           
80101 Szkoły podstawowe 380,00                   640,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     580,00                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     380,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     200,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     60,00                     
Szkoła Podstawowa nr 36

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

na zakup odzieży ochronnej 380,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 10,00                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 10,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 36

80104 Przedszkola 200 950,00            950,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     950,00                   

Miejski Zarząd Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup lodówki 950,00                   -                     
Przedszkole nr 26

4270 zakup usług remontowych na remonty w budynkach przedszkoli 200 000,00            

na wypłatę zasądzonego odszkodowania 
(wraz z odsetkami)

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/55/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia   Nr 0050/54/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
15 lutego 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80113 Dowożenie uczniów do szkół 978,00                   -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 855,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 123,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 989,00              56 632,00              
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

-                     56 632,00              

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 54 989,00              -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 1 600,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi 8 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 1 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 800,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 800,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 400,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 1 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 1 000,00                -                     
Zespół Szkół Sportowych 6 000,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 600,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 5 800,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 3 500,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 1 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 1 000,00                -                     
Gimnazjum nr 3 2 000,00                -                     
Gimnazjum nr 5 3 390,00                -                     
Gimnazjum nr 6 2 000,00                -                     
Gimnazjum nr 7 2 000,00                -                     
Gimnazjum nr 11 3 000,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 1 300,00                -                     
Przedszkole nr 18 1 000,00                -                     
Przedszkole nr 20 1 999,00                -                     
Przedszkole nr 21 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 22 800,00                   -                     
Przedszkole nr 24 500,00                   -                     
Przedszkole nr 29 1 500,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50,00                     200 000,00            
4280 zakup usług zdrowotnych na badania profilaktyczne 50,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4270 zakup usług remontowych z remontów stołówek 200 000,00            

80195 Pozostała działalność 865,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych 725,00                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 140,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 83 656,00              83 656,00             
85206 Wspieranie rodziny 83 656,00              -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 908,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 1 573,00                -                     
4170 wynagrodzenia bezosobowe 62 175,00              -                     
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00              -                     

wydatki związane z przewozem uczniów - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej - zmiana 
klasyfikacji środków przeznaczonych  na 
wspieranie rodziny 

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 
Oświaty, w tym m.in. na wynagrodzenia 
ekspertów komisji ds. awansu zawodowego 
nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     73 656,00              
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 908,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 573,00                
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     62 175,00              

85295 Pozostała działalność -                     10 000,00              
4300 zakup usług pozostałych -                     10 000,00              

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     13 020,00             
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     13 020,00              
4810 rezerwy z rezerwy celowej na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników 
samorządowych

-                     13 020,00              

500 HANDEL 13 020,00              -                     
50095 Pozostała działalność 13 020,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Tyskiego Zakładu Usług 
Komunalnych - środki z rezerwy celowej

13 020,00              -                     

359 402,00         359 402,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 672,00              41 672,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 644,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644,00                -                     

80111 Gimnazja specjalne -                     2 644,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 644,00                

80130 Szkoły zawodowe 3 000,00                3 000,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 028,00              36 028,00              
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     36 028,00              

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

36 028,00              -                     

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 3 200,00                -                     
II Liceum Ogólnokształcące 2 000,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 3 200,00                -                     
Zespół Szkół nr 4 1 000,00                -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 5

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 5 3 200,00                -                     
Zespół Szkół nr 6 6 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 6 000,00                -                     
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 8 000,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 3 428,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 500,00                   500,00                  
85111 Szpitale ogólne 500,00                   500,00                   
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
z zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa 
sanitariatów w budynku komunalnym 
dzierżawionym przez spółkę Szpital Miejski 
Sp. z o.o. w Tychach"
Plan po zmianie 210.199,-zł

-                     500,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

na pokrycie kosztów windykacji należności 
zlikwidowanego SPZOZ Szpital Miejski w 
Tychach

500,00                   -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 4 080,00                4 080,00               

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 080,00                4 080,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 080,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
3 749,00                -                     

4580 pozostałe odsetki 231,00                   -                     
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 20 116,00              20 116,00             

85401 Świetlice szkolne 1 053,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 053,00                -                     

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 128,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 128,00                   -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     1 181,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 181,00                

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 16 200,00              16 200,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Likwidacja 
barier architektonicznych w Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej przy ul. 
Andersa"
Plan po zmianie 83.800,-zł

-                     16 200,00              

4270 zakup usług remontowych na remonty w budynku Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej

16 200,00              -                     

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego - Zespół Szkół 
Specjalnych nr 8

w ramach środków w dyspozycji 
Powiatowego Urzędu Pracy m.in. na wypłatę 
odprawy dla zwolnionego  pracownika

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     135,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     135,00                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 600,00                2 600,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     2 600,00                

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

2 600,00                -                     

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 2 000,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 600,00                   -                     

85495 Pozostała działalność 135,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych na utworzenie podmiotowych stron BIP 135,00                   -                     

Miejski Zarząd Oświaty

Razem wydatki powiatu 66 368,00           66 368,00           

425 770,00         425 770,00         

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00               1 000,00               

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 000,00                1 000,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 000,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00                -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 000,00             17 000,00             

75416 Straż gminna (miejska) 17 000,00              17 000,00              
w ramach środków w dyspozycji Straży 
Miejskiej

4270 zakup usług remontowych -                     2 000,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia w tym: 6 000,00                15 000,00              

z zakupu radiotelefonów -                     15 000,00                
na zakup:
 - doposażenia pomieszczeń (kamery) 4 000,00                  -                     
 - środków czystości i druków 2 000,00                  -                     

4300 zakup usług pozostałych m.in. na wykonanie mebli w szatniach 11 000,00              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 499 016,00           499 016,00           
80101 Szkoły podstawowe 200,00                   200,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     200,00                   
4430 różne opłaty i składki 200,00                   -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 360,00                   360,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     360,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

360,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 488 013,00            488 013,00            
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 099,00               -                     

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 2 000,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 749,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 350,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 500,00                   -                     
Przedszkole nr 5 500,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 18 616,00             -                     
w tym:
Przedszkole nr 3 3 500,00                -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/55/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 lutego 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne będących w dyspozycji Wydziału 
Podatków i Opłat

na bieżącą działalność  Szkoły 
Podstawowej nr 36

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 6 3 500,00                -                     
Przedszkole nr 8 530,00                   -                     
Przedszkole nr 9 1 200,00                -                     
Przedszkole nr 10 800,00                   -                     
Przedszkole nr 11 943,00                   -                     
Przedszkole nr 12 275,00                   -                     
Przedszkole nr 14 1 800,00                -                     
Przedszkole nr 17 1 400,00                -                     
Przedszkole nr 19 300,00                   -                     
Przedszkole nr 20 1 151,00                -                     
Przedszkole nr 21 700,00                   -                     
Przedszkole nr 25 400,00                   -                     
Przedszkole nr 29 2 117,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 8 500,00               -                     
w tym:
Gimnazjum nr 4 1 200,00                -                     
Zespół Szkół nr 2 2 000,00                -                     
Przedszkole nr 10 1 000,00                -                     
Przedszkole nr 12 2 800,00                -                     
Przedszkole nr 17 1 400,00                -                     
Przedszkole nr 21 100,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 7 100,00               -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 400,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 2 000,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 1 500,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 1 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 2 500,00                   -                     
Przedszkole nr 29 1 700,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

449 698,00           488 013,00           

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     488 013,00            
Szkoła Podstawowa nr 1 6 700,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 10 225,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 8 150,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 10 000,00              -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 16 760,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 6 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 14 400,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 13 000,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 9 449,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 14 316,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 10 150,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 27 214,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 17 013,00              -                     
Zespół Szkół Sportowych 12 300,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 42 435,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 8 200,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 8 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 9 200,00                -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 40 11 000,00              -                     
Gimnazjum nr 1 16 930,00              -                     
Gimnazjum nr 3 7 500,00                -                     
Gimnazjum nr 4 19 620,00              -                     
Gimnazjum nr 5 18 700,00              -                     
Gimnazjum nr 6 4 500,00                -                     
Gimnazjum nr 7 8 500,00                -                     
Gimnazjum nr 11 11 260,00              -                     
Zespół Szkół nr 1 16 478,00              -                     
Zespół Szkół nr 2 5 148,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 2 600,00                -                     
Przedszkole nr 1 2 200,00                -                     
Przedszkole nr 3 3 197,00                -                     
Przedszkole nr 5 5 520,00                -                     
Przedszkole nr 6 5 528,00                -                     
Przedszkole nr 8 4 400,00                -                     
Przedszkole nr 9 2 330,00                -                     
Przedszkole nr 10 4 047,00                -                     
Przedszkole nr 11 3 000,00                -                     
Przedszkole nr 12 6 511,00                -                     
Przedszkole nr 14 4 421,00                -                     
Przedszkole nr 17 3 200,00                -                     
Przedszkole nr 18 4 523,00                -                     
Przedszkole nr 19 3 380,00                -                     
Przedszkole nr 20 2 490,00                -                     
Przedszkole nr 21 4 163,00                -                     
Przedszkole nr 22 2 720,00                -                     
Przedszkole nr 24 900,00                   -                     
Przedszkole nr 25 2 098,00                -                     
Przedszkole nr 26 6 652,00                -                     
Przedszkole nr 29 5 670,00                -                     

80195 Pozostała działalność 10 443,00              10 443,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00                  1 443,00               

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     1 443,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 na organizację imprez szkolnych 200,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 243,00                -                     
Miejski Zarząd Oświaty

4307 zakup usług pozostałych -                     7 650,00                
4309 zakup usług pozostałych -                     1 350,00                
4217 zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00                -                     
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 11,00                    11,00                    
85158 Izby wytrzeźwień 11,00                     11,00                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     11,00                     
4580 pozostałe odsetki 11,00                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 600,00                  600,00                  
85203 Ośrodki wsparcia 158,00                   158,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     158,00                   
4430 różne opłaty i składki 158,00                   -                     

w ramach środków na realizację projektu 
POKL pn. "Język obcy mniej obcy. Rozwój 
kompetencji językowych nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych w Tychach" - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

ze środków w dyspozycji Tyskiego Zakładu 
Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji Dziennego 
Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 442,00                   442,00                   
4307 zakup usług pozostałych -                     221,00                   
4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     221,00                   
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 221,00                   -                     
4309 zakup usług pozostałych 221,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 200,00               1 200,00               

85401 Świetlice szkolne 1 200,00                1 200,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 200,00                
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 200,00                -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 185 000,00           185 000,00           

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 000,00            185 000,00            
w ramach zadań realizowanych z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska:

185 000,00            185 000,00            

4270 zakup usług remontowych  - z remontów i utrzymania kanalizacji   
   deszczowej i potoków oraz konserwacji 
   rowów melioracyjnych

-                     185 000,00            

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz analiz i opinii

 - na opracowanie koncepcji odwodnienia
   ulic: Bronisławy, Barbary, Prześwit,
   Kościuszki oraz osiedla "Z" 

185 000,00            -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 241,00                  241,00                  
75011 Urzędy wojewódzkie 241,00                   241,00                   
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     241,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 241,00                   -                     

Razem wydatki gminy 704 068,00         704 068,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 189 971,00           189 971,00           
80102 Szkoły podstawowe specjalne 619,00                   619,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     619,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 619,00                   -                     

80111 Gimnazja specjalne 340,00                   340,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     340,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 340,00                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Obywatelskich - środki własne 
miasta 

w ramach budżetu Szkoły 
Podstawowej nr 7

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8  

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8 

w ramach środków na realizację projektu 
"Wszyscy razem - integralny program dla 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 505,00                   505,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     505,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 505,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 188 507,00            188 507,00            
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
178 564,00           188 507,00           

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     188 507,00            
I Liceum Ogólnokształcące 13 226,00              -                     
II Liceum Ogólnokształcące 10 830,00              -                     
III Liceum Ogólnokształcące 11 000,00              -                     
Zespół Szkół nr 1 19 127,00              -                     
Zespół Szkół nr 2 10 888,00              -                     
Zespół Szkół nr 4 22 546,00              -                     
Zespół Szkół nr 5 9 050,00                -                     
Zespół Szkół nr 6 22 361,00              -                     
Zespół Szkół nr 7 16 358,00              -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 36 322,00              -                     
Zespół Szkół Muzycznych 6 856,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 943,00                   -                     
III Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 000,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4410 podróże służbowe krajowe 6 000,00               -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 1 500,00                -                     
II Liceum Ogólnokształcące 1 500,00                -                     
Zespół Szkół nr 4 1 000,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 1 000,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 1 000,00                -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 8,00                      8,00                      

85395 Pozostała działalność 8,00                       8,00                       
w ramach środków na realizację projektów 
realizowanych z udziałem środków z Unii 
Europejskiej, w tym: 

4309 zakup usług pozostałych -                     2,00                       
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00                       -                     
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1,00                       -                     

"Kobieta - nowe umiejętności - duże 
możliwości"

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8  

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4307 zakup usług pozostałych -                     1,00                       
4309 zakup usług pozostałych -                     1,00                       
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00                       -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 1,00                       -                     

4417 podróże służbowe krajowe -                     2,00                       
4419 podróże służbowe krajowe -                     2,00                       
4127 składki na Fundusz Pracy 1,00                       -                     
4129 składki na Fundusz Pracy 1,00                       -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 1,00                       -                     
4179 wynagrodzenia bezosobowe 1,00                       -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 29 903,00             29 903,00             

85401 Świetlice szkolne 2 664,00                2 664,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 664,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 664,00                -                     

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44,00                     44,00                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 44,00                     -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     44,00                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1,00                       1,00                       
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1,00                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1,00                       -                     
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 194,00              27 194,00              
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
25 048,00             27 194,00             

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     27 194,00              
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 5 326,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 5 722,00                -                     
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 14 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4410 podróże służbowe krajowe 1 146,00                -                     
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem wydatki powiatu  219 882,00         219 882,00         

923 950,00         923 950,00         

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne - Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne - Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

"Pro 45 - Program wspierania 
przedsiębiorczości wśród osób 
bezrobotnych po 45 roku życia"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

"Szansa - program integracji społecznej i 
zawodowej osób znajdujących się w 
niekorzystnej sytuacji na rynku pracy"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=35463

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:42:16

http://www.tcpdf.org

